dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
o0 A P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
099/17 000 "A2"
250/17 000 "A2"
268/17 000 "A2"
269/17 000 "A2"
270/17 000 "A2"
271/17 000 "A2"
272/17 000 "A2"
273/17 000 "A2"
274/17 000 "A2"
275/17 000 "A2"

CBepeHun

MaBntovyeHko TaTbsAHa BnagmmMmnpoBHa

005540

30.03.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

20.07.2017

17.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

npaBo NoJsib30BaHUA
HeaABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MoJib30BaHUA
OBNXNMbIM UMYLLLECTBOM

npaBo MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBoO MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBoO MOJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBoO MOJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLLECTBOM

npaBoO MoOJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLLECTBOM

npaBo NoJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBoO MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



276/17

277/17

278/17

279/17

301/17

303/17

304/17

305/17

306/17

307/17

327/17

328/17

342/17

343/17

344/17

345/17

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

20.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

20.07.2017

10.07.2017

04.08.2017

04.08.2017

02.08.2017

04.08.2017

04.08.2017

14.09.2017

16.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

npaBo MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MoOJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MOJib30BaHUA
HeadBVMXWNMbIM NMYLLLECTBOM

npaBo MOJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLLECTBOM

HegB>XMMoCTb

npaBo MOJib30BaHUA
HeOBVMXXUMbIM NMYLLLECTBOM

npaBo MOJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBoO MoOJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo NoJsib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

MpaBo MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MOJib30BaHUA
HeadBVMXWNMbIM NMYLLLECTBOM

npaBoO MOJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLLECTBOM

npaBoO MoOJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MNoJsib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



346/17

347/17

348/17

349/17

350/17

362/17

380/17

381/17

382/17

383/17

384/17

397/17

398/17

399/17

400/17

401/17

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

31.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

01.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

22.09.2017

npaBo MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MoOJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MOJib30BaHUA
HeadBVMXWNMbIM NMYLLLECTBOM

npaBo MOJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLLECTBOM

npaBo MOJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo NoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBoO MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MOJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBoO MOJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MoOJib30BaHUA
HeaBNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo NoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MoJib30BaHUA
HeABNXWNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBoO MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



402/17

403/17

404/17

405/17

406/17

410/17

411/17

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

22.09.2017

22.09.2017

26.09.2017

25.09.2017

28.09.2017

28.09.2017

29.09.2017

npaBo MoJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MoOJib30BaHUA
HeABNXNMbIM UMYLLECTBOM

npaBo MOJib30BaHUA
HeadBVMXWNMbIM NMYLLLECTBOM

npaBo MOJib30BaHUA
OBVMXNMbIM UMYLLLECTBOM

npaBo MOJib30BaHUA
OBVNXNMbIM UMYLLIECTBOM

npaBo NoJib30BaHUA
OBNXNMbIM MUMYLLLECTBOM

npaBo MoJib30BaHUA
OBNXWNMbIM UMYLLLECTBOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



