Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Павлюченко Татьяна Владимировна  005540  30.03.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						099/17	000 "A2"	20.07.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
250/17	000 "A2"	17.07.2017	право пользования движимым имуществом	рыночная						
268/17	000 "A2"	20.07.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная						
269/17	OOO "A2"	20.07.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная						
270/17	000 "A2"	20.07.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная						
271/17	OOO "A2"	20.07.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная						
272/17	000 "A2"	20.07.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная						
273/17	000 "A2"	20.07.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная						
274/17	000 "A2"	20.07.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная						
275/17	000 "A2"	20.07.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная						

276/17	000 "A2"	20.07.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
277/17	000 "A2"	20.07.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
278/17	OOO "A2"	20.07.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
279/17	OOO "A2"	20.07.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
301/17	000 "A2"	10.07.2017	Недвижимость	рыночная
303/17	000 "A2"	04.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
304/17	000 "A2"	04.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
305/17	OOO "A2"	02.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
306/17	000 "A2"	04.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
307/17	000 "A2"	04.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
327/17	OOO "A2"	14.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
328/17	000 "A2"	16.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
342/17	000 "A2"	31.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
343/17	000 "A2"	31.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
344/17	000 "A2"	31.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
345/17	000 "A2"	31.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная

346/17	000 "A2"	31.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
347/17	000 "A2"	31.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
348/17	000 "A2"	31.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
349/17	000 "A2"	31.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
350/17	000 "A2"	31.08.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
362/17	000 "A2"	01.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
380/17	000 "A2"	18.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
381/17	000 "A2"	18.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
382/17	000 "A2"	18.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
383/17	000 "A2"	18.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
384/17	000 "A2"	18.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
397/17	000 "A2"	22.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
398/17	000 "A2"	22.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
399/17	000 "A2"	22.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
400/17	000 "A2"	22.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
401/17	000 "A2"	22.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная

402/17	000 "A2"	22.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
403/17	000 "A2"	22.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
404/17	000 "A2"	26.09.2017	право пользования недвижимым имуществом	рыночная
405/17	000 "A2"	25.09.2017	право пользования движимым имуществом	рыночная
406/17	000 "A2"	28.09.2017	право пользования движимым имуществом	рыночная
410/17	000 "A2"	28.09.2017	право пользования движимым имуществом	рыночная
411/17	000 "A2"	29.09.2017	право пользования движимым имуществом	рыночная